
ПРИКАЗ 

No 1/03 --
"Sf/I:' �ff� ___ 20 t;, 

г.Москва 

Об утверждении постоянно действующих составов комиссий 
по проведению внутренней экспертизы поставленных товаров 

(выполненных работ, оказанных услуг) 

Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.20 1 3  года No 

44-ФЗ «0 контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - 44-ФЗ), 

руководствуясь п. 4. 1 7  устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), 

приказываю: 

1 .  Утвердить состав постоянно действующих комиссий на проведение: 

1. 1 .  экспертизы поставленных товаров за исключением закупок у 

единственного поставщика по п. 4 и п. 5 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ: 

Председатель комиссии: 

В.В. Машляев - начальник управления по внутреннему аудиту и 

контролю 

Члены комиссии: 

Г.Г. Кундухов - заместитель начальника ОМТ 

В.В. Алферова- ведущий экономист 

1 .2. экспертизы оказанных услуг за исключением закупок у 

единственного поставщика по п. 4 и п. 5 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ: 

Председатель комиссии: 

О.В. Первина - заместитель главного бухгалтера 

Члены комиссии: 

Д.В. Бухаров - заместитель руководителя контрактной службы 

С.Ю. Кузин - начальник ОМТ 

1 .3. экспертизы выполненных работ за исключением закупок у 

единственного поставщика по п. 4 и п. 5 ч. 1 ст. 93 44-ФЗ: 

Председатель комиссии: 

В.В. Марков - заместитель главного инженера 

Члены комиссии: 

Ю.Б. Яковлев - помощник проректора 



В.В. Машляев - начальник управления по внутреннему аудиту и 

контролю 

2. Руководителю Контрактной службы МЭИ Е.Н. Лейману в 

письменном виде уведомлять Председателей комиссий по средствам 

электронного документооборота МЭИ о заключенных контрактах в целях 

организации проведения экспертизы. 

3. Председателям комиссий в срок не позднее двух дней с даты 

приемки товаров (работ, услуг) и подписания соответствующих документов 

(товарные накладные, КС-2, КС-3, акты выполненных работ) по закрытию 

Контрактов или отдельных этапов Контракта представлять экспертное 

заключение в Контрактную службу МЭИ. 

4. Начальнику Общего отдела МЭИ Г.В. Тимофеевой довести приказ 

до всех членов комиссии под роспись. 

5. Начальнику Контрактной службы МЭИ Е.Н. Лейману своевременно 

уведомлять проректора по экономике Г.Н. Курдюкову о случаях 

несвоевременного предоставления экспертных заключений в Контрактную 

службу МЭИ. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 

экономике Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 

----------------------------


